
 

 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 
Tel/fax: (56) 657 42 90,  NIP: 879-21-78-018 

 

 

Toruń, dnia 25.03.2025 r. 

ZPO:ZP/4/2025 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
im. ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                            
w postępowaniu w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp)  o wartości poniżej 221.000 EURO 

na świadczenie usług w zakresie prania bielizny i odzieży medycznej                                                             

oraz wynajmu i prania bielizny pościelowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu. 

 

Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu                                             

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 
Konsorcjum firm: 

Citonet Bydgoszcz sp. z o.o., ul. Wyścigowa 7, 85-740  Bydgoszcz                                  

i  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Cena: 841 410,10 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r.                          

poz. 1320), Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 02-04-2025 r.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie w celu podpisania umowy. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 

Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

i liczba pkt.                    

w kryterium 

ceny  
 60% 

Liczba pkt. 
w kryterium 

oceny jakości 

oferowanych usług               

40% 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

Konsorcjum firm: 

Citonet Bydgoszcz sp. z o.o. 

ul. Wyścigowa 7, 85-740  Bydgoszcz                                  

i 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

841 410,10                         

zł brutto  

60,00 pkt. 

 

 

 

 

40,00 pkt. 

 

 

 

100,00 pkt. 

 

Dziękujemy Państwu za przygotowanie i złożenie oferty. 

                                                                                                                                   Z poważaniem 
 

 

 


